CeMoO4YKkuH Hukonaum Hukonaesuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

K-23-193

K-23-194

K-23-215

0-23-211

K-23-213/2

K-23-216

0-23-218

K-23-219/2

K-23-221

K-23-224

K-23-228

K-23-231

K-23-234

K-23-154

K-23-156

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

00O bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

000 bu-Huka

000 bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

22.11.2023

22.11.2023

10.11.2023

13.10.2023

26.12.2023

01.11.2023

02.11.2023

26.12.2023

29.11.2023

11.12.2023

12.12.2023

22.12.2023

20.12.2023

16.10.2023

24.11.2023

CBepeHun

CeMo4kMH Hukonam Hukonaeemy

000825

03.09.2007

O6BbeKT oOueHKU

13Y.

13Y.

13Y.

1 OKC

1 OKC

5 OKC

1TC

1 OKC

1 OKC

13.Y.

13Y.

OueHka
BOCCTaHOBUTEJIbHbIX
paboT 1 maTepnasnos

33Y.

13Y.

13Y.

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH



	Семочкин Николай Николаевич

