

**Семочкин Николай Николаевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Семочкин Николай Николаевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000825			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.09.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
K-23-193	ООО Би-Ника	22.11.2023	1 З.У.	Рыночная	Оценка недвижимости
K-23-194	ООО Би-Ника	22.11.2023	1 З.У.	Рыночная	Оценка недвижимости
K-23-215	ООО Би-Ника	10.11.2023	1 З.У.	Рыночная	Оценка недвижимости
O-23-211	ООО Би-Ника	13.10.2023	1 ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
K-23-213/2	ООО Би-Ника	26.12.2023	1 ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
K-23-216	ООО Би-Ника	01.11.2023	5 ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
O-23-218	ООО Би-Ника	02.11.2023	1 ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
K-23-219/2	ООО Би-Ника	26.12.2023	1 ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
K-23-221	ООО Би-Ника	29.11.2023	1 ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
K-23-224	ООО Би-Ника	11.12.2023	1 З.У.	Рыночная	Оценка недвижимости
K-23-228	ООО Би-Ника	12.12.2023	1 З.У.	Рыночная	Оценка недвижимости
K-23-231	ООО Би-Ника	22.12.2023	Оценка восстановительных работ и материалов	Рыночная	Оценка движимого имущества
K-23-234	ООО Би-Ника	20.12.2023	3 З.У.	Рыночная	Оценка недвижимости
K-23-154	ООО Би-Ника	16.10.2023	1 З.У.	Рыночная	Оценка недвижимости
K-23-156	ООО Би-Ника	24.11.2023	1 З.У.	Рыночная	Оценка недвижимости